

در نشست تخصصی فرایند نوآوری در صنعت بانکداری و پرداخت عنوان شد:

نقش آفرینی پررنگ هوش مصنوعی در آینده



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیرعامل هلدینگ فناوری بانک تجارت با اشاره به تغییر رفتار مشتریان در عصر تحول دیجیتال بر ضرورت همسویی با پیشروی تکنولوژی در صنعت بانک و پرداخت تاکید کرد.

عصرآزادی - فروغ پیمان؛ محمد فرجود در جریان نشست تخصصی با محوریت فرایند نوآوری در صنعت بانکداری و پرداخت که در حاشیه هشتمین نمایشگاه تراکنش ایران برگزار شد با بیان این موضوع تاکید کرد: نوآوری در صنعت بانکداری مدل‌های مختلفی دارد و با توجه به سرعت دیجیتالی شدن عملیات مالی در کشور، جبری بر جامعه برای حرکت به سمت دیجیتالی شدن حاکم شده و در رفتار مردم تغییرات بزرگ ایجاد کرده است؛ به نوعی باید گفت که پاندمی کرونا همه را به سمت عصر دیجیتال سوق داد و حرکت از آن زمان پررنگ جلوه کرد. وی با اشاره به اینکه نوآوری در مدل‌های کسب‌وکار تغییر کرده است گفت: تا سال ۲۰۲۵ در دنیا ۸۶ درصد بانک‌ها باید بدانند چگونه می‌توانند تعاملات خود را با بازیگران جدید در این عرصه داشته باشند. مدیرعامل هلدینگ فناوری بانک تجارت با تاکید بر اینکه هوش مصنوعی در آینده بیشترین بخش را به خود اختصاص خواهد داد افزود: پرداخت‌ها به سرعت در حال پیشرفت هستند و در کمترین زمان ممکن اقدامات به صورت هوش مصنوعی انجام می‌شود. فرجود به اهمیت نوآوری اشاره و تصریح کرد: الان اکوسیستمی داریم که موتورهای متعددی چه در لایه تکنولوژی و چه در سمت تقاضا آن را حرکت می‌دهند و به سمت تحول می‌برند؛ اگر نوآوری را تغییر به سمت ایجاد ارزش بهتر تعریف کنیم، بررسی محصولات بانک و پرداخت نشان‌دهنده ابعاد مختلف کاربرد این نوآوری است. مدیرعامل هلدینگ فناوری بانک تجارت افزود: این روش برای رسیدن به سرعت در عملیات مالی و بانکی بسیار موثر بوده و باعث افزایش طراحی متنوع محصولات بانکی، سرعت و کاهش هزینه‌ها خواهد بود. وی با یادآوری اینکه در بانک تجارت سه مدل کسب‌وکار نوآورانه پیاده‌سازی شده است به معرفی پلتفرم ارائه خدمات غیر حضوری به مشتریان در حاشیه نمایشگاه تراکنش ایران اشاره کرد و گفت: برای این طرح‌ها سرمایه‌گذاری‌های ویژه‌ای صورت گرفته است، از جمله این‌ها می‌توان به پلتفرم ارائه غیر حضوری وام ازدواج اشاره کرد. فرجود در پایان خاطر نشان کرد: در بانک تجارت مدل دیگری از تعامل با فین‌تک‌ها تعریف شده که در حوزه بانکداری باز است. مدلی که در آن سعی شده بانک تجارت با مشارکت طرح‌هایی که توسط دیگر پلتفرم‌ها ارائه می‌شود به اکوسیستم نزدیک شود.

مالیات بر ارزش افزوده ربع سکه‌های بورسی محاسبه شده است

بانک مرکزی در نامه‌ای به شرکت بورس اعلام کرد که در زمان دریافت سکه طلای ربع بهار آزادی عرضه شده در بورس نیازی به پرداخت ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده نیست.

به گزارش ایرنا از بانک مرکزی، این بانک در نامه‌ای به شرکت بورس کالای ایران تاکید کرده است، مبلغ ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده در قیمت کشف شده معاملات گواهی سپرده کالایی سکه طلای ربع بهار آزادی خزانه بانک رفاه، محاسبه شده است؛ لذا مبلغ دیگری با عنوان هزینه مالیات بر ارزش افزوده از متقاضیان اخذ نمی‌شود. عرضه ربع سکه طلای در بورس کالا به منظور از بین بردن حباب سکه است و تعدیل انتظارات تورمی غیر واقعی توسط بانک مرکزی با همکاری بورس کالای ایران در سه روز انجام شد، طی این سه روز حدود ۵۰ هزار سکه ربع بهار آزادی با قیمت‌های کشف شده در فرایند ثبت سفارش به روش حراج تک قیمتی معامله شد. بدین ترتیب قیمت روز اول، هفت میلیون و ۲۰۰ هزار تومان، روز دوم، هفت میلیون و ۹۰۰ هزار تومان و روز سوم هفت میلیون و ۵۰ هزار تومان بود.

آگهی فقدان سند مالکیت
اقای منافع قاسمی راد با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ۱۰۵ فرعی از ۲۰۱ اصلی واقع در بخش یک ارومیه را که ذیل ثبت شماره ۱۷۳۲۱ صفحه ۱۴۷ دفتر ۱۰۳ بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده است مفقود نموده است و ملک مزبور در بیع شرط نبوده و برابر سند شماره - مورخه - دفتر - ارومیه نزد بانک - رهن میباشد و برابر سند شماره - مورخ - دفتر - ارومیه در حق انتقال یافته لذا مراتب تبصره ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت م مراتب در یک نوبت آگهی می‌شود تا هر کس مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت شهرستان ارومیه تسلیم نماید. در صورت سپری شدن مدت مقرر و عدم وصول اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲- عیسی عباسی
تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۱/۲

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت دوم)
برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
۱ - شش‌دانگ یک قطعه باغ بنام آقای کیوان مرادیان فرزند حسین صادره میروان تحت پلاک ۲۱ فرعی از ۱۳ اصلی بخش ده منطقه ۲ سنندج به مساحت شش‌دانگ ۷۵۶۹/۵۵ متر مربع جزء نسق زارعانه به شماره ۲۲۵۵۹ مورخه ۱۳۴۲ دفتر اسناد رسمی شماره ۱۶ سنندج بنام آقایان ابراهیم و اسماعیل و محمد کریم و محمد سعید و محمد رحیم و خاتم رابعه و شاهجان شهرت همگی حکیمی به آدرس سنندج روستای سوریان . (م الف : ۲۴۱۷)
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۱/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۱/۲۰
هیوا احمدیان -رئیس اداره ثبت منطقه ۲ سنندج

میان گروه مالی بانک مسکن و دانشگاه شریف صورت گرفت؛ امضای تفاهم نامه همکاری برای ساخت ۵۶۰ واحد مسکونی اعضای هیات علمی دانشگاه صنعتی شریف

در ادامه مراسم، دکتر جلیلی با تقدیر از حمایت بانک مسکن در راستای تامین مسکن نخبگان گفت: تفاهم نامه مذکور شامل سه بخش می‌شود که یک بخش آن تعامل و تراکنش‌های عملی و پژوهشی است که می‌تواند میان دو مجموعه به خوبی شکل بگیرد. همچنین یک بحث خاص تامین مسکن اعضای هیات علمی جوان است که آماده همکاری با بانک مسکن در این راستا هستیم.

وی افزود: در این تفاهم نامه مدل‌های خوبی برای تامین مالی ایجاد خوابگاه دانشجویان متاهل پیشنهاد شده است که یکی از ضرورت‌های ما نیز این موضوع مهم است و امیدواریم با برپایی این جلسات و ایجاد تفاهم‌نامه‌ها در خصوص مسکن اعضای هیات علمی جوان و خوابگاه دانشجویان متاهل گام‌های مثبتی برداشته شود.

انجام فعالیت‌های پژوهشی در راستای حل مسائل و نیاز گروه مالی بانک مسکن، استفاده از ظرفیت دانشگاه صنعتی شریف برای شناسایی مسائل و معضلات صنعت ساختمان، ارائه مشاوره علمی و پژوهشی، برگزاری دوره‌های آموزشی و نشست‌های تخصصی در این راستا و ... از جمله مفاد دیگر این تفاهم نامه است.



بنیادین و پایه‌ای برای دانشگاه‌ها انجام شود و بانک مسکن هم علاقه‌مند است که در این حوزه به سهم خود نقشی ایفا کند.

وی افزود: ظرفیت لازم در راستای تامین مسکن نخبگان و راه‌های مختلفی برای تامین مالی این طرح وجود دارد و امضای این تفاهم نامه نیز به عنوان مقدمه و آغاز این راه بسیار ارزشمند است تا یک کار

مدیر امور حوزه مدیریت و ارتباطات بانک خبر داد:

افزایش پنج برابری سقف مبادلات مالی با «چکنو»



مهمترین آنها رسیدن به اهداف سوپر مارکت مالی است. در این راستا زنجیره تامین مالی SCF و توجه تمام عیار به درخواست‌های مشتری، و بهبود ساختار سازمانی برای بانکداری شرکتی است. در این برنامه‌ها برای هر شرکت یک مدیر حساب ویژه تعریف خواهد شد و تمامی نیازهای مشتریان بر اساس نوع فعالیت و اختصاصی سازی خدمات در قالب بانکداری

دیجیتال شده، که علاوه بر سرعت، دقت، امنیت و قابلیت صدور، انتقال، واریز به حساب آنی و سایر مزیت‌های موجود از قابلیت نقدشوندگی بیشتری نسبت به چک‌های کاغذی برخوردار است.

مدیر امور حوزه مدیریت و ارتباطات بانک صادرات ایران با یادآوری اینکه تمامی مقررات چک کاغذی در مورد چک امن دیجیتال نیز صادق است، گفت: چکنو به عنوان یک چک الکترونیکی از لحاظ اعتباری هم‌پای چک‌های کاغذی است و تمامی قوانین چک‌های کاغذی در خصوص آنها نیز صادق است. وی با اعلام اینکه تاکنون نزدیک به ۳۶۰۰ برگ چکنو توسط مشتریان حقیقی بانک صادرات ایران صادر شده، تاکید کرد: برای افزایش امنیت و تکمیل مراحل احراز هویت چکنو بین صادرکننده و گیرنده چک، امضای دیجیتال مورد استفاده قرار می‌گیرد. همچنین سرعت، مقفودی و مخدوش بودن اعداد و حروف در چک کاغذی، از جمله دغدغه‌هایی است که با تولد چک امن دیجیتال این نگرانی‌ها برطرف خواهد شد.

شیخ‌الاسلامی استعلام و اعتبارسنجی دقیق برای صادرکنندگان چکنو را از جمله مزیت‌هایی عنوان کرد که عامل مهمی برای جلوگیری از برگشت چک و مشکلات مالی است.

شیخ‌الاسلامی در توضیح برنامه‌های بانک صادرات ایران در مسیر تحول دیجیتال گفت: سیاست‌های بانک صادرات ایران در پیگیری برنامه تحول دیجیتال در قالب ۳۷ پروژه و برنامه دنبال می‌شود که

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیر امور حوزه مدیریت و ارتباطات بانک صادرات ایران از افزایش سقف مبادلات مالی توسط «چکنو» تا پنج میلیارد ریال (۵۰۰ میلیون تومان) در آینده نزدیک خبر داد.

عصرآزادی - فراز پیمان؛ منصور شیخ‌الاسلامی در نشست خبری معرفی «چکنو» در هشتمین نمایشگاه تراکنش ایران با اعلام این خبر به تشریح قابلیت‌ها چک امن دیجیتال بانک صادرات ایران پرداخت و افزود: بانک افزایش میزان مبادلات مالی در چکنو به سقف پنج میلیارد ریال (۵۰۰ میلیون تومان) را در دستور کار دارد و مشتریان می‌توانند از چکنو برای تبادلات مالی خود تا سقف پنج میلیارد ریال استفاده کنند.

وی همچنین در این نشست خبری که با حضور سید جعفر صدری مدیر امور فناوری اطلاعات و امیر حسین آقامحمدی رئیس اداره کل خدمات نوین بانک صادرات ایران و اصحاب رسانه برگزار شد، با اعلام این خبر افزود: مراحل ایجاد زیرساخت‌های فنی و هماهنگی‌های لازم با بانک مرکزی برای ارائه خدمت چک امن دیجیتال بانک صادرات ایران برای مشتریان حقوقی این بانک با پیشرفت‌های قابل توجهی همراه بوده و این خدمت به زودی عملیاتی می‌شود.

شیخ‌الاسلامی در این نشست با برشمردن مزایای چکنو، تاکید کرد: بانک صادرات ایران به عنوان اولین بانک کشور موفق به راه‌اندازی و رونمایی از چک امن

قائم‌مقام مدیرعامل:

بانک سینا حرکت به سمت بانکداری پلتفرمی را آغاز کرده است



لذا این موضوع ایجاب می‌کند که همکاران حوزه IT نیز در بانک پیشگام باشند.

کاتلم نراقیان با اشاره به لزوم ورود بانک به حوزه کسب‌وکار دیجیتال گفت: امروزه محوریت حوزه کسب‌وکار، استفاده از امکانات و زیرساخت‌هایی است که منجر به طراحی محصول می‌شود و برای پیشتاز و پیشرو ماندن در نظام بانکی باید به سمت دیجیتالی شدن پیش رفت و این موضوع باید در تمامی جهات، کانال‌ها، محصولات و نوآوری‌ها اعمال شود. وی افزود: ورود به عرصه جدید ارائه خدمات و نوآوری در فضای بانکی با رویکرد دیجیتال نیازمند تقویت و فراهم ساختن زیرساخت‌های کارآمد در بخش فناوری است که این ظرفیت در بانک و همکاران وجود دارد. وی ادامه داد: مهم‌ترین موضوع در تحول دیجیتال، فرهنگ‌سازی و همراه شدن سایر حوزه‌های بانک در این راه است که همکاران حوزه IT از جمله همکاران انفورماتیک مناطق، نقش مهمی در زمینه نشر، توسعه و گسترش آن می‌توانند ایفا کنند. در حاشیه این همایش از دوایسر انفورماتیک برتر مناطق و همچنین همکاران بازنشته این حوزه تقدیر به عمل آمد.



غیرمشاع برای رسیدن به سود باکیفیت و پایدار، گفت: در حال حاضر عمده سود بانک از محل ارائه تسهیلات و کسب درآمدهای مشاع است و تلاش می‌کنیم با ایجاد تغییرات در کسب‌وکار جدید بانک، نسبت درآمدهای غیرمشاع بانک افزایش یابد. وی با اشاره به اینکه بانک سینا در بخش وصول مطالبات در نقطه خوبی قرار دارد، بیان داشت: مطالبات غیرجاری بانک در حال حاضر ۲۵ درصد است که این امر حاصل رعایت اصول اعتبارسنجی و بهداشت اعتباری است.

تقدیری با اشاره سیاست‌های توسعه‌ای و آمایش شعب بانک سینا، گفت: خوشبختانه از اول سال جاری بانک سینا موفق به اخذ مجوز رسمی تأسیس ۱۰ شعبه از سوی بانک مرکزی شده که با افزایش و توسعه شعب در سطح شهر تهران به عنوان کانون اقتصادی کشور، با تلاش مجدانه همکاران، قطعاً شاهد افزایش سهم از بازار و جذب مشتریان حقوقی و حقیقی بسیاری خواهیم بود. معاون فناوری اطلاعات بانک نیز در این همایش گفت: ذات فعالیت و اقدامات بانک‌ها ITمحور است و کسب‌وکار بانکی در استفاده و بهره‌گیری از فناوری پیشرفته، همواره پیشگام بوده است

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: قائم‌مقام بانک سینا گفت: با تدوین برنامه راهبردی کسب‌وکار بانک، حرکت به سمت بانکداری پلتفرمی به عنوان یک مزیت رقابتی مناسب در عرصه کسب‌وکار در این بانک آغاز شده است.

عصرآزادی - فراز پیمان؛ بانک سینا، علیرضا تقدیری در همایش سالانه انفورماتیک مناطق با اشاره به اینکه چشم‌انداز بانکداری به سمت بانکداری پلتفرمی و بانکداری باز است، افزود: بانکداری مبتنی بر پلتفرم، از گرایش‌های نوآورانه در صنعت بانکی است که با فراهم کردن و ادغام سرویس‌های متنوع غیربانکی بر بستر سرویس‌های بانک، این امکان به مشتریان داده می‌شود تا بتوانند خدمات مورد نیاز خود را به سادگی و از طریق کانال‌های اینترنت بانک و موبایل بانک دریافت کنند.

وی گفت: حرکت به سوی بانکداری پلتفرمی در بانک سینا به عنوان یک استراتژی دفاعی برای جلوگیری از ریزش و حفظ مشتریان در برابر خلق و بروز نوآوری‌های جدید و فین‌تک‌ها مورد توجه قرار گرفته است. قائم‌مقام بانک سینا تصریح کرد: با توجه به ایجاد تغییرات در حوزه کسب‌وکارها، «سند راهبردی کسب‌وکار بانک سینا» با هدف انطباق با نوآوری‌های نظام بانکی، افزایش سهم از بازار و همچنین برخورداری از کسب در آمد پایدار و با کیفیت، تدوین و در حال اجرایی شدن است.

تقدیری در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به برخورداری بانک سینا از نسبت کفایت سرمایه مطلوب هشت درصدی و منطبق با استانداردهای کمیته بال و کسب رتبه سوم در بین بانک‌های خصوصی به عنوان یکی از شاخصه‌های بانک بیان داشت: این امر نشان از استحکام و مقاومت بانک سینا در شبکه به عنوان بانکی پایدار در شرایط سخت اقتصادی است.

قائم‌مقام بانک سینا با تأکید بر تلاش در جهت افزایش درآمدهای

با همکاری معاونت علمی ریاست جمهوری و بانک سپه؛

نخستین کارخانه هوشمندسازی و نوآوری کشور افتتاح شد

نخستین کارخانه هوشمند سازی و نوآوری کشور با همکاری معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رییس جمهور و بانک سپه در فضای به وسعت ۸۵۰۰ متر در تهران گشایش یافت.

به گزارش گروه علم و آموزش ایرنا، آیین گشایش این کارخانه روز شنبه همزمان با اختتامیه اولین جشنواره جهش هوشمندسازی به همت ستاد اقتصاد هوشمندسازی کشور و مجموعه امید بوم برگزار شد. در این مراسم علاوه بر روح الله دهقانی فیروزآبادی معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رییس جمهور، آیت اله ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه نیز حضور داشت.

در کشور ۹ کارخانه نوآوری مشغول فعالیت هستند که این کارخانه به نوعی دهمین کارخانه و به لحاظ تخصصی نخستین کارخانه هوشمندسازی و نوآوری کشور و نخستین کارخانه با حمایت یک مجموعه بانکی در کشور است.

هدف از تشکیل کارخانه توسعه و استقرار نهادهای زیست بوم همچون مراکز نوآوری، شتاب